
1 

 

 

 

Decreto Direttoriale n. 44/2023 

Prot. n. 1255 del 19/7/2023 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA 

DINAMICA, CLINICA E SALUTE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università La Sapienza, emanato con D.R.3689 del 29.10.2012, 

integrato con decreto rettorale n. 2892 del 18.9.2015 e modificato con decreto 

rettorale n. 1549 del 15.5.2019, prot. n. 0043905; 

 
VISTO  l’articolo 8 del Regolamento del Dipartimento di Psicologia Dinamica, Clinica e  

  Salute; 

 

VISTA La necessità di integrare la Rappresentanza del personale tecnico-amministrativo in   

seno al Consiglio di Dipartimento di Psicologia Dinamica, Clinica e Salute per il 

triennio 2023-2026; 

 

VISTA La delibera del Consiglio di Dipartimento del 13 luglio 2023; 

 

VISTO Il decreto di indizione dell’elezioni disposizione Direttoriale n. 43/2023 prot.n. 1253 

del 19/07/2023 

 
SENTITO      Il Responsabile amministrativo delegato del Dipartimento: 

 
DECRETA 

 

Art. 1 E’ nominata la seguente Commissione elettorale per le elezioni integrative della 

rappresentanza del personale TAB in seno al Consiglio di Psicologia Dinamica, Clinica e 

Salute per il triennio 2023-2026: 

 

Effettivi: 

- Stefania Diotallevi 

- Ornella Civale 

- Sabrina Fulchignoni 

Supplenti: 

- Giulia Corazza 

- Daniele De Angelis 

- Lucio Inguscio 

 

Art. 2 Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Dipartimento 

ed affisso al relativo Albo di Dipartimento. 

 

Roma, 19/07/2023 

 

 
La DIRETTRICE 

F.to Prof.ssa Anna Maria Speranza


	Oggetto: Copertura economica assegno di ricerca dott

